acquisiverat item in sex jugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto Henxtrijt item (dg: super) #in# pecia terre decem et octo vasa siliginis in semine capiente sita in dicta parochia de Os (dg: ut dicebant) et que pecia terre dicta est Lieskens Camp ut dicebant legitime supportaverunt Arnoldo Stamelart de Penu promittentes ratam servare. Testes (dg: G) Arnoldus et Raet datum secunda post octavas epiphanie.

BP 1179 p 126v 03 ma 15-01-1392.

Hermannus Witmeri zvw Gerardus Witmeri verkocht aan Henricus Nerinc het deel dat aan hem en aan zijn bloedverwant Petrus Witmeri behoort, in de korentiende in Groot Lith. Voornoemde Petrus zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Hermannus Witmeri filius quondam Gerardi Witmeri totam partem et omne jus sibi (dg: de morte) et Petro Witmeri suo consanguineo quovis modo competentem in decima bladi sita in parochia de Groetlijt et eius attinentiis hereditarie vendidit Henrico Nerinc promittens warandiam et obligationem deponere et quod ipse dictum Petrum talem habebit quod nunquam jus se habere presumet in predicta decima. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 126v 04 ma 15-01-1392.

Gerardus zvw Henricus Hageman van Achel en zijn vrouw Elisabeth dv Henricus Wolfs droegen over aan Mechtildis dvw Goessuinus Aenkoij en Aleidis dvw Goessuinus Rutten soen van Zegheworp alle goederen, die aan voornoemde Gerardus en Elisabeth gekomen waren na overlijden van Elisabeth ev voornoemde Henricus Wolfs, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Henricus Wolf.

Gerardus filius quondam (dg: Gerardi) Henrici Hageman de Achel maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie q Henrici Wolfs et ipsa cum eodem tamquam tutore omnia bona sibi et dicte Elisabeth de morte quondam Elisabeth uxoris dudum dicti Henrici Wolfs successione ?ad advoluta et post mortem dicti Henrici Wolf successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Mechtildi filie quondam Goessuini Aenkoij et Aleidi filie quondam Goessuini Rutten soen de Zegheworp promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 126v 05 ma 15-01-1392.

Rutgherus Wolfs en zijn vrouw Aleidis dvw Goessuinus Rutten soen van Zegeworp beloofden aan Eustatius van Hedichusen, gedurende 5 jaar, elk jaar met Sint-Remigius 2 Gelderse gulden of de waarde te betalen, en voorts 3 Gelderse gulden met Sint-Remigius over 6 jaar (di 01-10-1398).

Rutgherus Wolfs et (dg: Mett) Aleidis eius uxor filia quondam Goessuini Rutten soen de G Zegeworp #promiserunt super omnia Eustatio de Hedichusen# ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum duos Gelre gulden vel valorem ad Remigii persolvendos et pro primo solucionis termino in festo beati Remigii proxime futuro et sic deinceps atque tres Gelre gulden a festo beati Remigii proxime futuro ultra sex annos persolvendos. Testes datum ut supra.